MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1851/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 435/18, 663/18 e 718/18, todos de autoria do Vereador EliAS
CHEDIEK, informamos conforme manifestações prestados pelo Coordenadoria Executivo
de Obras Públicos do Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços
indicados foram executados.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

A tenciosomente,

RB. (Gs. 5.244/18-8.290/18-9.186/18)